Директору ГБУК ТОДК «Пролетарка»
                                                                                Богдановой Елене Анатольевне

       от_____________________________________________________________
                                                                   ф.и.о.
                              проживающего по адресу: ________________________________________________
                                                                 ________________________________________________________________________

 Контактный телефон ___________________________________
                                                   Рабочий телефон ___________________________________
                                                                                                место работы родителей:
                                                                   мать____________________________________________________________________
                                                                                отец____________________________________________________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка____________________________________________________________

Дата рождения  _____/_____/________ г.  в студию_____________________________________________

Установленную плату _______________ руб. обязуюсь вносить ежемесячно до 10 числа каждого месяца.

«_____» ___________________ 202__ г.                                              Подпись_________________________
________________________________________________________________________________________